АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОШЕЛКОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 10 января 2018 года №  4                                          село Малая Шелковка

	О признании утратившим силу постановление администрации Малошелковниковского сельсовета Егорьевского района Алтайского края  от 01.04.2016 № 13 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, порядок оформления результатов таких осмотров, обследований»

           Руководствуясь пунктом 20 части 1 и  части 3 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Малошелковниковский  сельсовет Егорьевского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Признать утратившим силу постановление администрации Малошелковниковского сельсовета Егорьевского района Алтайского края  от

 01.04.2016 № 13 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных в границах муниципального образования Малошелковниковский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, порядок оформления результатов таких осмотров, обследований».
     2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                            С.Н.Рыженков